
Tarif des prestations au 1er juillet 2022
ABONNEMENTS : 

Adulte

0/18 ans

Etudiant

Demandeur d'emploi

Adulte percevant l'A.A.H.

Professionnel Enseignant

Elèves scolarisés à Libourne

AUTRES TARIFS : 
Edition d'une nouvelle carte  en cours d'abonnement

Sac toile ville de Libourne

Photocopie

Impression NB A4

Impression NB A3

Impression couleur A4

Impression couleur A3

Remboursement DVD perdu ou détérioré

Le critère de distinction usagers hors Libourne correspond à la domiciliation, la justification dépend de l'avis
de la taxe d'habitation. La domiciliation professionnelle n'est pas prise en compte.

LIBOURNE         HORS LIBOURNE 

GRATUIT

48,00 €

 

 

18,00 €

 

 

GRATUIT

2,05 €

4,10 €

0,10 €

0,10 €

0,50 €

0,50 €

1,05 €

37,00 €


