

Tarif des prestations au 1er juillet 2022

ABONNEMENTS:	LIBOURNE	HORS LIBOURNE
• Adulte	GRATUIT	48,00 €
• 0/18 ans		18,00€
• Etudiant		
• Demandeur d'emploi		
• Adulte percevant l'A.A.H.		
Professionnel Enseignant		
• Elèves scolarisés à Libourne		GRATUIT

AUTRES TARIFS:		
• Edition d'une nouvelle carte en cours d'abonnement	2,05 €	
• Sac toile ville de Libourne	4,10 €	
• Photocopie	0,10 €	
• Impression NB A4	0,10 €	
• Impression NB A3	0,50 €	
• Impression couleur A4	0,50 €	
• Impression couleur A3	1,05 €	
• Remboursement DVD perdu ou détérioré	37,00 €	

Le critère de distinction usagers hors Libourne correspond à la domiciliation, la justification dépend de l'avis de la taxe d'habitation. La domiciliation professionnelle n'est pas prise en compte.